НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
с. Нарва
[bookmark: _GoBack]24.05.2022г                                                                                          № 2/3
                  Об исполнении бюджета за 2021 год

В соответствии со статьей 272  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  58 статьей  Устава Нарвинского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета за 2021 год
Доходная часть  бюджета в сумме 13 060 857,35 рублей согласно  приложения № 1 к настоящему решению.
Расходная часть бюджета в сумме 13 194 568 ,90 рублей согласно приложения  № 2 к настоящему Решению.
Источники внутреннего финансирования бюджета в сумме -133 711,55 рублей согласно приложения №3  к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене « Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского
сельского Совета депутатов                                                                      В.В. Абалмасов

Глава сельсовета                                                                                           С.С. Олейник

26